Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Раздолинская средняя общеобразовательная школа
имени героя Советского Союза Фёдора Тюменцева

ПРИКАЗ

от «13» сентября 2024 г. №72

Об организации работы дружины
юных пожарных в 2024-2025учебном году

В соответствиии с приказом МО РФ от 03.09.2015г. № 971 "Об утверждении
Порядка создания и деятельности добровольных дружин юных пожарных" с целью
формирования гражданской ответственности, совершенствования системы обучения
мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной безопасности,
повышения образовательного уровня, обучающихся в области пожарной безопасности в
2024-2025учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность дружины юных пожарных (далее ДЮП) в МБОУ
Раздолинской СОШ в 2024-2025 учебном году.
2. Назначить руководителем Попову JI.B.-учителя русского языка и литературы.
3. Утвердить список отряда ДЮП ( приложение №1).
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Букину О.И.

Директор школы

Й
'1

ь

Р.В. Кириллова

Приложение 1 к
приказу №72 от 13.09.2024

Утверждаю
директор школы

Кириллова Р.В.

СПИСОК
отряда дружины юных пожарных

1. Бочаров Данил
2. Бубнов Артём
3. Габльовская Юлия
4. Гусев Александр
5. Дорощенко Маргарита
6. Корякин Андрей
7. Кузьмина Евгения
8. Кулаков Кирилл
9. Околотина Мария
10. Парнякова Юлия
11. Потапова Арина
12. Потапова Яна
13. Савицкая Софья
14.Холмуротова Сабрина
15. Хомичева Ангелина
16. Шестопалова Элина